PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 407/QĐ-THBK Đông Triều, ngày 16  tháng 8  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH KHÊ

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT Thông tư của Bộ Giáo dục và Đào

tạo ngày 12/07/ 2017 ban hành Hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định

mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

Căn cứ thông tư 28/2009/TT-BGDĐT  ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ

GD-ĐT về việc quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông;

Căn cứ thông tư 15/2017/TT-BGDĐT  ngày 9 tháng 6 năm 2017 của Bộ

GD-ĐT về việc sửa đổi, bổ sung một số điều quy định chế độ làm việc đối với giáo

viên phổ thông ban hành kèm theo TT 28/2009/TT-BGDĐT  ngày 21 tháng 10 năm

2009 của Bộ GD&ĐT;

Căn cứ vào trình độ đào tạo và năng lực chuyên môn của cán bộ giáo viên;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường Tiểu học Bình Khê,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường

năm học 2022-2023 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2: Các cán bộ, giáo viên, nhân viên được hưởng mọi quyền lợi theo

quy định của điều lệ trường Tiểu học và có nghĩa vụ hoàn thành tốt nhiệm vụ

chuyên môn được giao.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.

Điều 3: Các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu:VT.

                  HIỆU TRƯỞNG

                      Lê Thị Thu Hương

https://giaoduc.net.vn/gdvn/nhan-vien-truong-hoc-kiem-nhiem-them-viec-khac-co-duoc-tinh-tang-gio-post201934.gd
https://giaoduc.net.vn/gdvn/nhan-vien-truong-hoc-kiem-nhiem-them-viec-khac-co-duoc-tinh-tang-gio-post201934.gd
https://giaoduc.net.vn/gdvn/nhan-vien-truong-hoc-kiem-nhiem-them-viec-khac-co-duoc-tinh-tang-gio-post201934.gd

		2022-08-23T22:44:15+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Bình Khê I<thbinhkhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-23T22:45:39+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Bình Khê I<thbinhkhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!